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08:00 (S) Probabilitet K. 

Haxhi 107      

(S) Sistemet 

Elektronike 201    
(S) Sistemet Elektronike 

E. Agastra   206

(S) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu 110

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve E. Spaho 111                                 

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim      E. 

Xhafka 115

(S) Baza e te 

dhenave    Megi 

Tartari  209

(S) Prog. në sistemet e 

shpërndarë E. Sheme   

204

08:00

09:00 (S) Probabilitet  

K.Haxhi 107            

(S) Arkitektura e 

Kompjuterave

I. Papadhopulli 109

(S) Sistemet 

Elektronike  201 tek  

(S) Sistemet 

Elektronike 201 cift

(S) Sistemet Elektronike 

E. Agastra tek/ (S) 206 

Përpunim numerik i 

sinjaleve                                

cift 206

(S) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu 110

(S) Sistemet Elektronike 

E. Agastra   111 cift / (S) 

Përpunim numerik i 

sinjaleve  E. Spaho                              

tek 111

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim       E. 

Xhafka 115

(S)  Baza e te 

dhenave   Megi 

Tartari    209

(S)  Prog. në sistemet 

e shpërndarë  E. 

Sheme     204

09:00

10:00 (S) Rrjetat Telematike

I. Enesi 107

(S) Arkitektura e 

Kompjuterave

I. Papadhopulli 109

 (S) Sisteme 

elektronike 201   

 (S) Përpunim 

numerik i sinjaleve 

M.Alinci  110

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve   206                             

(S) Bazat e Telekomit 

M.Monka  115 

(S) Sistemet Elektronike 

E. Agastra   111 cift / (S) 

Përpunim numerik i 

sinjaleve  E. Spaho                              

tek 111

(S) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu 209

(S) Legjislacioni 

ne TIK    I.Malolli 

204             

10:00

11:00 (S) Fizika 2               

A. Gjevori 201 

(S) Analizë 

Matematike  3  F. 

Lekli  111         

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve                      

E.Spaho tek 110 

 (S) Përpunim 

numerik i sinjaleve 

M. Alinci cift 110(S) 

(S) Bazat e Telekomit 

M.Monka  107 cift

(S) Bazat e Telekomit 

M.Monka 107 tek

(S) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu 209

(S) Legjislacioni 

ne TIK    I.Malolli 

206     

11:00

12:00
(S) Fizika 2               

A. Gjevori  201 

cift

(S) Fizika 2                        

A. Gjevori 201 

tek 

(S) 

Elektroteknika 1 

L.Dhamo  115       

(S) Probabilitet  

E.Llagami  206         

(S) Probabilitet  

D. Salillari  101         

 (S) Përpunim numerik 

i sinjaleve E.Spaho 110

(S) Bazat e Telekomit 

M.Monka  107

(S) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu 209

(S)  Prog. në 

sistemet e 

shpërndarë E. 

Sheme   307

(S) Legjislacioni ne 

TIK    I.Malolli  109            

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim       E. 

Xhafka 111

12:00

13:00 (S) Probabilitet  

D.Salillari  109          

(S) Fizika 2                        

A. Gjevori 201 

(S) 

Elektroteknika 1 

L.Dhamo 110      

(S) Bazat e Telekomit                

M. Monka  101

0

(S) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu 209

(S)  Prog. në 

sistemet e 

shpërndarë E. 

Sheme   307

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim       E. 

Xhafka 111

13:00

14:00
(S) 

Elektroteknika 1         

A.Eski 201

(S) Bazat e Telekomit                    

M. Monka 101 cift

(S) Bazat e Telekomit                

M. Monka  101 tek

(S) Legjislacioni ne 

TIK    I.Malolli 206            
14:00

15:00
(S) Analizë 

Matematike  3  A. 

Basholli 107

(S) Bazat e Telekomit                    

M. Monka 101
15:00

16:00 16:00

08:00
(S) Analizë 

Matematike  3   

111         

(S) Fizika 2                        

D. Mitrushi  115

(S) Analizë 

Matematike  3  F. 

Lekli 109          

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.    

Alba Merdani  

107

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.     

Elvia Omari 101

(S) Algoritëm dhe 

Programim       Marius 

Baci           110 

(S) Sistemet Elektronike 

E. Agastra   201
08:00

09:00
(S) Analizë 

Matematike  3   

109       

(S) Probabilitet  

D.Salillari 111          

(S) Fizika 2                        

D. Mitrushi 115 

cift

(S) Fizika 2                 

D.Mitrushi 115 

tek

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.    

Alba Merdani 107

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.   

Elvia Omari 101

(S) Algoritëm dhe 

Programim       Marius 

Baci           110 cift 

(S) Sistemet Elektronike 

E. Agastra  tek 201

(S) Algoritëm dhe 

Programim       Marius 

Baci           110 tek 

(S) Sistemet Elektronike 

E. Agastra   cift 201
09:00

10:00 (S) Fizika 2                  

D.Mitrushi  115

(S) Analizë 

Matematike  3   

107       

(S) Fizika 2              

M.Mema  101

(S) 

Elektroteknika 1         

A.Eski 109

(S) Probabilitet   

D. Salillari 111            

(S) Sistemet Elektronike 

E. Agastra 201  

(S) Algoritëm dhe 

Programim 110      Marius 

Baci 

(S) Sensorët e 

shndërruesit

    E. Zanaj 206

10:00

11:00 (S) Fizika 2               

M.Mema tek 101

(S) Fizika 2               

M.Mema  cift 101

(S) 

Elektroteknika 1         

A.Eski 109

(S) Fizika 2              

M.Mema   111

(S) Arkitektura e 

Kompjuterave

I. Papadhopulli 115

(S) Algoritëm dhe 

Programim    Marius Baci 

107

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim 201                      

(S) Sensorët e 

shndërruesit

    E. Zanaj 206

11:00

12:00 (S) Analizë 

Matematike  2 115         

(S) Analizë 

Matematike 2                  

S.Meta  209

(S) Fizika 2                

D. Mitrushi 109

(S) Elektrotek 1       

A. Eski 101

(S) Fizika 2              

M.Mema 201 

(S) Fizika 2              

M.Mema   cift 

111

(S) Arkitektura e 

Kompjuterave

I. Papadhopulli 206

(S) Algoritëm dhe 

Programim   107 cift    

Marius Baci

(S) Elektronika 

për telekom      

204

12:00

13:00
(S) Analizë 

Matematike  2   

A.Daci   101   

(S) Probabilitet   

D.Salillari  107            

(S) Fizika 2                 

D.Mitrushi 201 

(S) Analizë 

Matematike  2  115      

(S) Analizë 

Matematike 2                  

S.Meta 209

(S) Fizika 2               

D. Mitrushi 109 cift

(S) Fizika 2               

D. Mitrushi 109 

tek

(S) Probabilitet   

L.Prifti 111           

(S) Analizë 

Matematike 3 

A.Basholli  206             

(S) Strukturë të   dhënash   

A. Haveriku 211

(S) Arkitektura e 

Kompjuterave

I. Papadhopulli 110

(S) Elektronika 

për telekom      

tek 204

(S) Elektronika 

për telekom     

204 cift

13:00

14:00
(S) Analizë 

Matematike  2   

A.Daci  101 

(S) 

Elektroteknika 1 

L.Dhamo 111     

(S) Fizika 2                  

D.Mitrushi  201 

tek

(S) Analizë 

Matematike  2 115         

(S) Analizë 

Matematike 2                  

S.Meta 209
(S) Elektroteknika 1 

A.Xhemali 110         

(S) Fizika 2               

D. Mitrushi 109 

(S) Fizika 2              

M.Mema 307

(S) Strukturë të   dhënash   

A. Haveriku tek 211

(S) Arkitektura e 

Kompjuterave

I. Papadhopulli 206

F

(S) Elektronika 

për telekom     

204

14:00

15:00
(S) Analizë 

Matematike  2   

A.Daci 101 

(S) Fizika 2               

M.Mema cift 307

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim 205                  
15:00

16:00 16:00

08:00 (S) Fizika 2                

A.Hoxha 109  

(S) Analizë 

Matematike  2  

E.Maraj 204                 

(S) Analizë 

Matematike 2                  

E.Musta  101

(S) Sisteme elektronike 

209 A. Rakipi  

(S) Strukturë të   

dhënash   A. Haveriku 

110 

(S) Baza e te 

dhenave   Megi 

Tartari107 

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim       E. 

Xhafka  115

(S) Prog. në 

sistemet e 

shpërndarë  Aldo 

Ziflaj  111  

08:00

09:00 (S) Fizika 2               

A.Hoxha 109 cift 

(S) Fizika 2                

A.Hoxha  109 tek 

(S) Analizë 

Matematike  3  

F.Lekli 101

(S) Analizë 

Matematike  2 

E.Maraj 204              

(S) Sistemet Elektronike 

A. Rakipi    209 tek

(S) Sistemet Elektronike 

A. Rakipi   209 çift / (S) 

Strukturë të     dhënash  

A. Haveriku tek 110

 (S) Strukturë të     

dhënash   A. Haveriku 

110 cift 

(S)  Baza e te 

dhenave   Megi 

Tartari  107 

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim       E. 

Xhafka 115

(S) Prog. në 

sistemet e 

shpërndarë  Aldo 

Ziflaj  111  

09:00

10:00
(S) Analizë 

Matematike  2   

A.Daci 111

(S) Analizë 

Matematike  2        

R. Datja 101

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.      

Alba Merdani  

107

(S) Probabilitet   

A.Gjana  206         

(S) Fizika 2               

A.Hoxha 109

(S) Analizë 

Matematike  2 

E.Maraj  204                 

(S) Sistemet Elektronike                   

A. Rakipi 209 

(S) Strukturë të   

dhënash   A. Haveriku 

110

(S) Rrjetat Telematike

I. Enesi 109
10:00

11:00

(S) Teknikat 

dhe gjuhët e 

prog.                  

B. Muraku 109 

(S) Analizë 

Matematike  2   

A.Daci 111

(S) Analizë 

Matematike  2        

R. Datja 101

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog   

Alba Merdani 107

      

(S) Elektroteknika 1 

A.Xhemali  115        

(S) Probabilitet  

A.Gjana     209       

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.      

Klark Ahmeti 204 

(S) Rrjetat me 

Fibra Optike

R. Miho 307

11:00

12:00

(S) Teknikat 

dhe gjuhët e 

prog.                  

B. Muraku  109 

(S) Analizë 

Matematike  2   

A.Daci  111

(S) Analizë 

Matematike  2        

R. Datja 101 (S) Elektroteknika 1 

A.Xhemali  115        

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.        

Klark Ahmeti 204 

(S) Analizë 

Matematike  3  

F.Lekli  107           

(S) Bazat e Telekomit 

O.Shurdi 201

(S) Prog. në 

sistemet e 

shpërndarë  Aldo 

Ziflaj  110  

(S)  Baza e te 

dhenave  Paola 

Shasivari  209

(S) Sensorët e 

shndërruesit

    E. Zanaj 206 

(S) Rrjetat me 

Fibra Optike

R. Miho 307

12:00

13:00

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.      

Ergina Resulaj 

307

(S) Analizë 

Matematike  2        

R. Datja 101

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.                  

E. Torba 109 

(S) 

Elektroteknika 1 

A.Xhemali 107         

(S) Bazat e Telekomit 

O.Shurdi  201 tek

(S) Bazat e Telekomit 

O.Shurdi  201  cift

(S) Prog. në 

sistemet e 

shpërndarë  Aldo 

Ziflaj  110  

(S)  Baza e te 

dhenave  Paola 

Shasivari  209

(S) Sensorët e 

shndërruesit

    E. Zanaj 206 

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim 204                       

(S) Elektronika 

për telekom      

115

(S) Integrim 

Europian 111                
13:00

14:00

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.          

Ergina Resulaj  

307

(S) Analizë 

Matematike  2               

R. Datja 101

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.                  

E. Torba  109

(S) Arkitektura e 

Kompjuterave

I. Papadhopulli 209

(S) Strukturë të     

dhënash  107 A. Haveriku 

(S) Bazat e Telekomit 

O.Shurdi  201  

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim 204                   

(S) Sensorët e 

shndërruesit

    E. Zanaj 206

(S) Elektronika 

për telekom     

tek 115

(S) Integrim 

Europian 111                 
14:00

15:00
(S) Analizë 

Matematike  2               

R. Datja 101

(S) Arkitektura e 

Kompjuterave

I. Papadhopulli 209

(S) Strukturë të     

dhënash cift  107 A. 

Haveriku 

(S) Algoritëm dhe 

Programim  110   Marius 

Baci

(S) Sensorët e 

shndërruesit

    E. Zanaj 206

15:00

16:00
(S) Algoritëm dhe 

Programim      Marius Baci 

tek 110

16:00

08:00

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.  

Anisa Melishte 

101                   

(S) Analizë 

Matematike 2 

115               

(S) Analizë 

Matematike 2 

201                  

(S) Sistemet 

Elektronike   111 

(S)  Baza e te dhenave  

Paola Shasivari  109
08:00

09:00
(S) Analizë 

Matematike 3               

A. Basholli 107

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.  

Anisa Melishte 

101                   

(S) Analizë 

Matematike 2 

115                 

(S) Analizë 

Matematike 2 

201                  

(S) Sistemet 

Elektronike 111 cift    / 

(S) 

(S) Sistemet 

Elektronike  tek 111  

(S)  Baza e te dhenave  

Paola Shasivari   109
09:00

10:00

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.  

Anisa Melishte 

110                

(S) Probabilitet   

D.Salillari  111            

(S) Analizë 

Matematike 2 

115                   

(S) Analizë 

Matematike 2 

201                  

         (S) Përpunim 

numerik i sinjaleve                            

E.Spaho 109

(S) Sistemet 

Elektronike 107
10:00

11:00
(S) Analizë 

Matematike  3  A. 

Basholli  101         

(S) Analizë 

Matematike  2  

E.Maraj  107                

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog. 

Anisa Melishte 

110                  

(S) Analizë 

Matematike 2 

F.Lekli  111                 

(S) Probabilitet   

D.Salillari 115            

(S) Analizë 

Matematike 3 B. 

Xhaja 201                  

         (S) Përpunim 

numerik i sinjaleve                            

E.Spaho çift 109

         (S) Përpunim 

numerik i sinjaleve                            

E.Spaho  109 tek

11:00

12:00
(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.                  

E. Torba 101

(S) Analizë 

Matematike  2 

E.Maraj  107            

(S) Analizë 

Matematike 2 

111                 

(S) Analizë 

Matematike 3               

B.Xhaja 110

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

M.Aranitasi 201 

         (S) Përpunim 

numerik i sinjaleve                            

E.Spaho 109

(S) Sensorët e 

shndërruesit

    E. Zanaj 201 

(S) Elektronika 

për telekom      

115

12:00

13:00
(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.                  

E. Torba 101

(S) Analizë 

Matematike  2 

E.Maraj   107                

(S) Analizë 

Matematike 2 

111                 

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.                 

Xh. Golemi 110

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

M.Aranitasi 201 tek 

(S) Bazat e Telekomit                    

G.Mesi   209

(S) Sensorët e 

shndërruesit

    E. Zanaj 107 

(S) Elektronika 

për telekom    

tek 115

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim      

S.Xhaferllari 109

13:00

14:00
(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.                

Xh. Golemi  110

(S) Bazat e Telekomit                    

G.Mesi  cift 209

(S) Bazat e Telekomit                    

G.Mesi  tek 111

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim 115                       

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim      

S.Xhaferllari 109

14:00

15:00 (S) Bazat e Telekomit                    

G.Mesi   111

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim 115                      

(S) Integrim 

Europian 101                
15:00

16:00 16:00

08:00
(S) Analizë 

Matematike 2                  

E.Musta 101

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.                 

A. Melishte 107

(S) Sisteme elektronike A. 

Rakipi  201

(S) Rrjetat Telematike

I. Enesi 307

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve                            

E. Ballasheni 206

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve                                   

110

(S) Elektronika 

për telekom      

111

08:00

09:00
(S) Analizë 

Matematike 2                  

E.Musta 101

(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.                 

A.  Melishte 107

(S) Sistemet Elektronike 

A. Rakipi   tek 201

(S) Rrjetat Telematike

I. Enesi 307

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve  E. Ballasheni 

206

(S) Sistemet Elektronike 

A. Rakipi   çift 201

(S) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu 115

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve                                  

110 tek 

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve                                  

110 cift

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim                      

E. Xhafka 109

(S) Elektronika 

për telekom     

111 cift

09:00

10:00
(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve                     E. 

Ballasheni 307

(S) Sisteme elektronike 

A. Rakipi 201  

(S) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu 115

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve 111                              

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim                      

E. Xhafka 109

(S) Integrim 

Europian 110            
10:00

11:00
(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.   

B. Muraku 204

(S) Analizë 

Matematike  2         

109

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve  E. Ballasheni 

cift   101   

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve  E. Ballasheni  

tek  101  

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

M.Aranitasi 107

(S) Algoritëm dhe 

Programim

Paola Shasivari 201

(S) Arkitektura e 

kompjuterave  110 

(S) Elektronika 

për telekom     

111

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim 115                       
11:00

12:00
(S) Teknikat dhe 

gjuhët e prog.    

B. Muraku 204

(S) Analizë 

Matematike  2                

109

(S)  Algoritëm dhe 

Programim

Paola Shasivari 101

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

M.Aranitasi  107 cift 
(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

M.Aranitasi 107 tek

(S) Arkitektura e 

kompjuterave tek 110

(S) Elektronika 

për telekom      

111 tek

(S) Elektronika 

për telekom    

111 cift

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim 115                      

(S) Rrjetat me 

Fibra Optike 

R.Miho 206

(S) Rrjetat me 

Fibra Optike R. 

Hako   110

12:00

13:00
(S) 

Elektroteknika  

201        

(S) Analizë 

Matematike  2                

109

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve                            

E. Ballasheni 204

(S)  Algoritëm dhe 

Programim

Paola Shasivari 101

(S) Arkitektura e 

kompjuterave 

M.Aranitasi  107

(S) Elektronika 

për telekom     

111

(S) Integrim 

Europian 209                 

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim      

S.Xhaferllari 115

(S) Rrjetat me 

Fibra Optike

R. Miho 206

(S) Rrjetat me 

Fibra Optike

R. Hako 110

13:00

14:00
(S) 

Elektroteknika  

201         

 

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve  E. Ballasheni 

tek  110  

(S) Përpunim numerik i 

sinjaleve                            

E. Ballasheni 110 cift

(S) Algoritëm dhe 

Programim

Paola Shasivari 107  

(S) Integrim 

Europian 201                 

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim      

S.Xhaferllari 115

14:00

15:00 (S) Integrim 

Europian   110             

(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim      

S.Xhaferllari 101

15:00

16:00
(S) Ekonomi dhe 

Menaxhim      

S.Xhaferllari 101

16:00

 

(L) Elektronika për telekom

A. Lala 307

(L) (S) Legjislacioni ne TIK I.Malolli 307

(L) Algoritem dhe Programim i Avancuar                                              

Megi Tartari 303

(L) Algoritem dhe Programim i Avancuar                                              

Megi Tartari 303

(L) Elektronika për telekom

A. Lala 307

(L) Ekonomi dhe Menaxhim

E. Xhafka 209

(L) Sensorët dhe shndërruesit

E. Zanaj  206

(L) Sensorët dhe shndërruesit

E. Zanaj 206

(L) (S) Legjislacioni ne TIK I.Malolli 307

(L) Elektroteknikë 1 (205)       

(L) Elektroteknikë 1 (205)       

(L) Elektronika për telekom

A. Lala 307

(L) Përpunim Numerik i Sinjaleve 

 V. Koliçi (303)

(L) Ekonomi dhe Menaxhim

E. Xhafka 205

(L) Ekonomi dhe Menaxhim

E. Xhafka 205

(L) Elektronika për telekom

A. Lala 307

(L) Rrjetat me fibra optike

R. Miho 307

(L) Analizë Matematike 3                                                        

A. Fundo  (205)                      

(L) Analizë Matematike 2 204

(L) Sistemet Elektronike

A. Rakipi (303) 

(L) Sistemet Elektronike

A. Rakipi (303) 

(L) Ekonomi dhe Menaxhim

E. Xhafka 205

(L) Ekonomi dhe Menaxhim

E. Xhafka 209

(L) Ekonomi dhe Menaxhim

E. Xhafka 209

(L) Bazat e telekomunikacioneve

G.Mesi 204

(L) Bazat e tё dhёnave

Hakik Paci  307

(L) Sistemet Elektronike

A. Rakipi (303) 

(L) Bazat e telekomunikacioneve

G.Mesi 204

(L) Bazat e tё dhёnave

Hakik Paci  307

(L) Bazat e tё dhёnave tek

Hakik Paci  307

(L) Elektronika për telekom

A. Lala 307

(L) Bazat e tё dhёnave

Hakik Paci 307

(L) Integrim Europian

A. Biberaj  303

(L) Integrim Europian

A. Biberaj  303

(L) Integraim Europian

A. Biberaj 

(L) Integrim Europian

A. Biberaj 

(L) Sistemet Elektronike

E. Agastra  (303)

(L) Rrjetat telematike

I. Enesi 303

(L) Sistemet Elektronike

E. Agastra  (303)

(L) Sistemet Elektronike

E. Agastra (303) 

(L) Arkitektura e Kompjuterave

I. Papadhopulli (205)

(L) Strukturë të dhënash                                                                              

Nelda Kote (204)

(L) Algoritem dhe Programim i Avancuar                                                                  

Megi Tartari 206

(L) Analizë Matematike 2                                                                 

E. Musta   (205)

(L) Elektroteknikë 1                                                                                           

L. Gjini   (303)  

(L) Elektroteknikë 1                                                                                           

L. Gjini   (303)  

(L) Analizë Matematike 2                                                                 

E. Musta (205)  

(L) Bazat e telekomunikacioneve

O. Shurdi  201

(L) Bazat e telekomunikacioneve

O. Shurdi  201

(L) Elektroteknikë 1  (205)        

(L) Përpunim Numerik i Sinjaleve 

 V. Koliçi (303)

(L) Analizë Matematike 3   (205)            S. Kovaci                 

(L) Probabilitet                                                                           

L. Prifti (205)                   

(L) Ekonomi dhe Menaxhim

E. Xhafka 209

(L) Rrjetat me fibra optike

R. Miho 307

(L) Programim në sistemet e shpërndarë

N. Frashëri 206

(L) Ekonomi dhe Menaxhim

E. Xhafka 209

(L) Ekonomi dhe Menaxhim

E. Xhafka 209

(L) Programim në sistemet e shpërndarë

N. Frashëri 206

(L) Rrjetat me fibra optike

R. Miho 206

(L) Sensorët dhe shndërruesit

E. Zanaj 209

(L) Elektronika për telekom

A. Lala 307

(L) Sensorët dhe shndërruesit

E. Zanaj 209

(L) Elektronika për telekom

A. Lala 307

(L) Elektronika për telekom

A. Lala 307

(L) Rrjetat me fibra optike

R. Miho 206

(L) Programim në sistemet e shpërndarë

N. Frashëri 206

(L) Programim në sistemet e shpërndarë

N. Frashëri 206

(L) Fizikë 2                                                                          

A. Gjevori (205) 

(L) Probabilitet                                                                           

L. Prifti (205)              

(L) Përpunim Numerik i Sinjaleve 

 V. Koliçi (303)

(L) Përpunim Numerik i Sinjaleve 

 V. Koliçi (303)

(L) Përpunim Numerik i Sinjaleve 

 V. Koliçi (303)

(L) Algoritem dhe Programim i Avancuar                                                                  

Megi Tartari 206

(L) Algoritem dhe Programim i Avancuar                                                                  

Megi Tartari 206

(L) Elektroteknikë 1  (205)     L.Gjini  

 (L) Analizë matematike 2   (303)                  A. Daci   

 (L) Analizë matematike 2   (303)                  A. Daci   

 (L) Analizë matematike 2   (303)                  A. Daci   

 (L)Teknikat dhe gjuhët e programimit                   

Alba Haveriku       (303)                

(L) Elektroteknikë 1                                                                                           

L. Gjini   (303)  

(L) Analizë Matematike 3                                                        

A. Fundo  (205)                

(L) Përpunim Numerik i Sinjaleve 

 V. Koliçi (303)

(L) Bazat e telekomunikacioneve

O. Shurdi  201

(L) Analizë Matematike 3   (205)          S. Kovaci              

(L) Analizë Matematike 3                                                         

A. Basholli    205           

(L) Fizikë 2                                                                          

A. Gjevori (205) tek

E
 E

N
J
T

E

(L) Probabilitet                                                                           

D.Salillari   (303)             

(L) Probabilitet                                                                           

D.Salillari   (303)             

(L) Analizë Matematike 3                                                         

A. Basholli      205       

(L) Probabilitet                                                                           

L. Prifti (205)                   

(L) Arkitektura e Kompjuterave

I. Papadhopulli (205)

(L) Teknikat dhe gjuhët e programimit             

Besjana Muraku  (205)   

 (L)Teknikat dhe gjuhët e programimit                

Besjana Muraku  (205)  tek                     

(L) Strukturë të dhënash                                                                              

Nelda Kote (204)

(L) Analizë Matematike 2                                                                 

E. Musta   204

(L) Analizë Matematike 2                                                                 

E. Musta    204

(L) Arkitektura e Kompjuterave

I. Papadhopulli (205)

(L) Teknikat dhe gjuhët e programimit                         

Eduart Torba 205  

(L) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu 307

(L) Arkitektura e kompjuterave M. Aranitasi 204 

(L) Arkitektura e kompjuterave M. Aranitasi 204 
(L) Teknikat dhe gjuhët e programimit                                      

Eduart Torba   205 

 (L)Teknikat dhe gjuhët e programimit                   

Alba Haveriku         (303)                

 (L)Teknikat dhe gjuhët e programimit                             

Eduart Torba   205 tek                     

(L) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu  307

(L) Teoria e Fushës EM 

D.Shahu 307

(L) Elektroteknikë 1  (205)     L.Gjini  

(L) Elektroteknikë 1  (205)     L.Gjini  

(L) Arkitektura e kompjuterave M. Aranitasi 204 

E
 P

R
E

M
T

E

 (L)Teknikat dhe gjuhët e programimit                  Alba 

Haveriku       (303)                

(L) Analizë Matematike 2                                                                 

E. Musta  (205) 

(L) Strukturë të dhënash                                                                              

Nelda Kote (204)
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      (L) Fizikë 2                                                                         

P. Malkaj 303
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H

EN
E

E
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A
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T
E

(L) Teknikat dhe gjuhët e programimit             

Besjana Muraku  (205)    

(L) Fizikë 2  205   (cift)                               A. Hoxha  

      (L) Fizikë 2                                                                         

P. Malkaj 303

(L) Bazat e telekomunikacioneve

G.Mesi 204

(L) Fizikë 2       205                                    A. Hoxha 

(L) Fizikë 2   205                                        A. Hoxha  

(L) Probabilitet                                                                           

L. Prifti (205)               

(L) Rrjetat telematike

I. Enesi  303

(L) Rrjetat telematike

I. Enesi  303

      (L) Fizikë 2                                                                         

P. Malkaj  303 Tek

(L) Algoritem dhe Programim i Avancuar                                              

Megi Tartari 303

(L) Fizikë 2                                                                          

A. Gjevori (205) 
E

 M
E

R
K

U
R

E

    


